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Bu testte 75 soru vardır.

Lise öğrencisi Esin, başarılı olduğu sınavlar sonrasında
arkadaşlarına ne kadar çalışkan ve zeki olduğunu
anlatırken başarısız olduğu sınavlardan sonra
öğretmenin dersi ne kadar kötü anlattığından veya
sınavın inanılmaz derecede zor olduğundan yakınır.

Esin’in sınavın sonucuna göre değişen açıklamaları,
sosyal psikolojinin aşağıdaki kavramlarından
hangisine örnektir?

Nihai yükleme hatası

Kendine hizmet eden yanlılık

Temel yükleme hatası

Kendini gerçekleştiren kehanet

Bilişsel uyumsuzluk
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Çocuk ve gençlerdeki saldırgan davranışları önlemeye
yönelik bir bilimsel toplantıda katılımcılar, saldırganlığın
nedenlerine ilişkin fikirlerini ifade etmişlerdir. Uzmanlar;
saldırganlığı bilinçli olmayan ölüm içgüdüsü, kalıtsallık,
doğuştan saldırgan eğilimli olmak, çocukların yetiştikleri
çevrede saldırgan davranışların onaylanması ve
çocukların diğerlerini daha tehdit edici ve tehlikeli
algılamaları ile açıklamışlardır. 

Bu toplantıda saldırganlığın nedenlerine ilişkin,
aşağıdaki kuramlardan hangisinin görüşlerine yer
verilmemiştir?

Bilişsel Psikanalitik Davranışçı

Biyolojik Hümanistik 
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Grupla psikolojik danışma oturumunun bir bölümünde,
grup lideri, üyelerden birine “Biraz önce ailene karşı her
türlü sorumluluğunu yerine getirmene rağmen onların
senin değerini bilmediğini ifade etmiştin. Fakat şimdi de
okula devam etmek istemediğinden söz ediyorsun.
Okula devam etmenin ailene karşı sorumlulukların
arasında olup olmaması konusunda ne dersin?”
şeklinde bir tepkide bulunmuştur.

Buna göre grup liderinin tepkisi, psikolojik
danışmada kullanılan aşağıdaki becerilerden
hangisine örnektir?

Sınır koyma Model olma

Odak sağlama Bağlama

Yüzleştirme
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25.

26.

 DSM-V tanı ölçütlerine göre, alkol kullanım
bozukluğu tanısı almış yetişkin bir bireyle ilgili
aşağıdakilerden hangisi doğru değildir?

Alkol kullanmayı bırakmak veya kullanımı denetim
altında tutmak için herhangi bir isteği veya çabası
yoktur.

Çoğu zaman az miktarda alkol almayı planlayarak
oturduğu masadan daha büyük miktarda alkol almış
olarak kalkar.

İş yerine gittiğinde, sabah yapılan toplantılara
katılamayacak kadar akşam aldığı alkolün etkisindedir.

Aynı ölçüde aldığı alkol artık aynı etkiyi
göstermediğinden zamanla aldığı alkol miktarını
artırmak zorunda kalır.

Alkol kullanımının neden olduğu problemleri olduğunu
bilmesine rağmen alkol kullanımını durduramaz.
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33.

34.

Kişiliğin değerlendirilmesi amacı ile uygulanan
envanterlerin cevaplandırılmasında, özellikle
cevaplandıran kişiden kaynaklanan ve ölçmede hata
payını artıran önemli problemler olabilir. Bu
problemlerden biri “yanıltma hatası”dır.

Aşağıdakilerden hangisi bu hatayı açıklayan bir
ifadedir?

Test maddelerine kendi gerçek durumuna göre değil,
toplum değerlerine uygun olarak cevap verme

Teste gerçek cevaplar vermek yerine, istenilen bir
sonuç ya da amaç doğrultusunda, bu amaca uygun
olan akılcı cevaplar verme

Test durumunun özelliğini göz önüne almayarak,
"Evet." veya "Hayır." cevaplarından birini tercih etme

Sorunun cevabından emin olmamak; tahmin yürütme,
tesadüfi işaretleme yapma veya bilmeden cevaplama

"Evet.", "Kararsızım.", "Hayır." biçiminde cevapların
olduğu testlerde "Kararsızım." gibi yönsüz orta yol
cevapları işaretleme ya da boş bırakma
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48.

49. Mesleki rehberlik ve kariyer danışmanlığı ile ilgili
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur?

Uygun mesleğe yöneltmede ilgi ve yeteneklerin çok
küçük yaşlarda saptanması esastır. 

Mesleki rol kararı, yaşamdaki diğer rollerden ayrı
olarak değerlendirilir.

Bu hizmetler aracılığıyla işsizlik problemine çözüm
bulunabilir.

Kişisel sorunlar kariyer danışmanlarının çalışma alanı
dışındadır.

Yaşamdaki belirsizlik, değişim ve geçişlerle başa
çıkabilmede destekleyicidir.
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I. Akademik başarı puanının cinsiyete ve anadile
göre farklılaşmasının incelenmesi

II. Mesleki tükenmişliğin cinsiyet ve günlük çalışma
süresi ile ilişkisinin incelenmesi

III. Lise öğrencilerinin sosyal kaygı düzeylerinin, anne
eğitim düzeyi ve akademik başarı puanı ile
yordanması 

Yukarıdaki araştırmaların hangilerinin bağımsız
değişkenlerinden en az biri niceldir? 

Yalnız I Yalnız III I ve II 

II ve III I, II ve III
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64. Lisede görev yapan bir okul psikolojik danışmanı, sosyal
medya paylaşımları ve yakın duygusal ilişkiler konulu
grupla psikolojik danışma yürütmektedir. Grup
oturumlarının birinde Kübra, arkadaşlarının sosyal
medyadaki paylaşımlarından rahatsızlığını dile getirir.
Bunun üzerine grubun bir diğer üyesi Deniz,
“Arkadaşlarının sosyal medya hesaplarındaki
paylaşımlarının seni rahatsız ettiğini dile getirdin. Bence
bunun tek çözümü bu kişileri engellemen ve onları takip
etmeyi bırakman.” şeklinde Kübra’ya bir öğütte bulunur.

Buna göre grup odağını Deniz’e yöneltmek isteyen
psikolojik danışman, aşağıdaki ifadelerden hangisini
kullanmalıdır?

Deniz, Kübra'ya doğrudan öğüt vermen hiç uygun
değil. Kübra, sana öğüt verildiğinde kendini nasıl
hissettin?

Deniz, Kübra’ya kendisini rahatsız eden kişileri
engellemesi yönünde bir öneride bulundun. Fakat bu
önerileri grup dışında iletmen daha uygun olacaktır.

Deniz, Kübra’ya tavsiyede bulunduğunu görüyorum.
Bir başka arkadaşınız da bir önceki oturumda benzer
sorunlarla alakalı çözüm yollarından bahsetmişti.

Bu tür tavsiyelerde bulunmanın çok uygun olmadığını
grupta daha önce paylaşmıştım. Diğer üyeler, Deniz’in
tavsiyesi hakkında siz ne düşünüyorsunuz?

Grup üyelerinin birbirlerine öğüt vermelerinin uygun
olmadığını daha önce sizlerle paylaşmıştım. Deniz,
böyle bir durumda sen ne yapardın, bizimle paylaşmak
ister misin?
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75.

TEST BİTTİ.

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
22




